
UCHWAŁA NR XVIII/119/2016 
RADY MIAEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 22 lutego 2016 roku 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Piastowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się drodze położonej na terenie Miasta Piastowa, w obrębie 01, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka ew. nr 149/5 – nazwę „Witolda Pileckiego”. 

§ 2. 

Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


